JUNI 2023

Ausstellungen: «Stadt als Garten» sowie Wurzelskulpturen von Manfred Keller

Do
Sa
Sa
Sa
So
Mo
Di

Mi

Fr

Sa
Sa
So
Mo
Mi

Mi

Sa
Sa
So
Mo

Di
Di

Mi

Fr
Sa
So
Mi

1.

9.
10.
10.
1.
12.
14.
14.
17.
17.
18.
19.

20.
20.

21.

23.
24.
25.
28.

N ok wWww

ab 19h
10 -12h
9-13h
13 -16h
ab 12.30h
19 -21h
19h

ab 19h
ab 19h
10 -12h
10 - 15h
ab 12.30h
10-12h
ab 9h

ab 19h
10-12h
14 - 23h
ab 12.30h
ab 18.30h

17 =19
19.30h

ab 19h

19-23h
10-12h
ab 12.30h
ab 19h

Marokko Spezial, Anmeldung 079 223 20 84

Maritkafi, ca. 10.30h, Musikmatinée mit Fernando D" Amico
Libera Terra Markt, feine mafiafreie Bioprodukte aus Italien
Vernissage Manfred Keller, Wurzelskulpturen

Kutlsch

Stricken flr alle

Bistro-Club, politische Diskussion mit Prof. Beat Schneider
Veganes Mittwuch-Znacht, Anmeldung 076 477 10 29
Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Maritkafi

Breitsch-Marit, Infostand, Essen, Musik mit Fernando D" Amico
Kutlsch

Stricken fur alle

Der Breitsch-Traff offeriert Kaffee und Gipfeli fur streikende Frauen
SOLIDARITATS-ESSEN fiir die Erdbebenopfer der Tiirkei/Syrien
Maritkafi

«POP UP SALE» der Gruppe Chilenas en Suiza, siehe Flyer
Kutlsch

«Anders satty», wie der Ausstieg aus der Tierindustrie gelingt
Lesung mit Friederike Schmitz, veganer Apéro
Blicher-Takeaway, Bucher bringen, tauschen, kaufen, Kollekte
«Grand Hotel Coronda», mit Sergio Ferrari, Buchprasentation,
Geschichten politischer Gefangener, Argentinien 1974 — 79
Nagoud und ihre Freundinnen kochen flr uns ein
Orientalisches Mittwuch-Znacht

Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Maritkafi

Kutusch

Indisches Mittwuch-Znacht mit Singh Pal

Infos unter www.breitsch-traeff.ch



http://www.breitsch-traeff.ch/

