BREITSCH TRÄFF

JUNI 2023

Ausstellungen: «Stadt als Garten» sowie Wurzelskulpturen von Manfred Keller			
Do	1.	ab 19h	Marokko Spezial, Anmeldung 079 223 20 84
Sa	3.	10 – 12h	Märitkafi, ca. 10.30h, Musikmatinée mit Fernando D`Amico
Sa	3.	9 – 13h	Libera Terra Markt, feine mafiafreie Bioprodukte aus Italien
Sa	3.	13 – 16h	Vernissage Manfred Keller, Wurzelskulpturen
So	4.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	5.	19 – 21h	Stricken für alle
Di	6.	19h	Bistro-Club, politische Diskussion mit Prof. Beat Schneider
Mi	7.	ab 19h	Veganes Mittwuch-Znacht, Anmeldung 076 477 10 29
Fr	9.	ab 19h	Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Sa	10.	10 – 12h	Märitkafi
Sa	10.	10 – 15h	Breitsch-Märit, Infostand, Essen, Musik mit Fernando D`Amico
So	11.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	12.	10 – 12h	Stricken für alle
Mi	14.	ab 9h	Der Breitsch-Träff offeriert Kaffee und Gipfeli für streikende Frauen
Mi	14.	ab 19h	SOLIDARITÄTS-ESSEN für die Erdbebenopfer der Türkei/Syrien
Sa	17.	10 – 12h	Märitkafi
Sa	17.	14 – 23h	«POP UP SALE» der Gruppe Chilenas en Suiza, siehe Flyer
So	18.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	19.	ab 18.30h	«Anders satt», wie der Ausstieg aus der Tierindustrie gelingt
			Lesung mit Friederike Schmitz, veganer Apéro
Di	20.	17 – 19h	Bücher-Takeaway, Bücher bringen, tauschen, kaufen, Kollekte
Di	20.	19.30h	«Grand Hotel Coronda», mit Sergio Ferrari, Buchpräsentation,
			Geschichten politischer Gefangener, Argentinien 1974 – 79
Mi	21.	ab 19h	Nagoud und ihre Freundinnen kochen für uns ein
			Orientalisches Mittwuch-Znacht
Fr	23.	19 – 23h	Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Sa	24.	10 – 12h	Märitkafi
So	25.	ab 12.30h	Kutüsch
Mi	28.	ab 19h	Indisches Mittwuch-Znacht mit Singh Pal
Infos unter <u>www.breitsch-traeff.ch</u>			